
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXV/214/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 25.10.2021r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy Olszanka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się  treść § 3 Uchwały Nr XXXV/214/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 25.10.2021r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który otrzymuje 
brzmienie: „ §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA2020E-078C-45D7-8C8B-55CA3A451329. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w zakresie braku podstaw 

do publikacji Uchwały  w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego jako aktu prawa 

miejscowego  należy zmienić zapis w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA2020E-078C-45D7-8C8B-55CA3A451329. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

